
 
 

Uchwała Nr 171/459/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie  
z dnia 7 października 2010r. 

 
w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy 
                 fundusz świadczeń socjalnych na Pana Stefana Minko 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. Nr 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2010r. Zespołu Szkół Zawodowych                              
w Dobrocinie wskazuje się Zespół Szkół Licealnych w Morągu do naliczania od dnia                              
1 września 2010r. odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na Pana 
Stefana Minko, będącego emerytem zlikwidowanej szkoły. 
 

§ 2 
 

Pan Stefan Minko będzie korzystać z usług i świadczeń finansowanych z 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w 
regulaminie funduszu obowiązującym w Zespole Szkół Licealnych w Morągu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  ........................................ 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta Ostródzki .......... ............................. 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu            ...  .................................... 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu             ... .................................... 

 


